Laus Deo pro ejus beneficentia „ margaritae certa serie ordinatae “ appellata etc.,
El-Se'bat El-Seyyâret El-Neyyirât inscripta est. — 5176. Diwan Ibn-elhaddad,
 Diwanus Mohammedis Ben Ahmed Ben Othman Andalusii Poetae, vulgo *Ibn-elhaddad*
 dicti et anno 480 (inc. 8. Apr. 1087) mortui. — 5177. Diwan Ibn-elhanbali,
 Diwanus Shems-ed-deni Mohammed Ben Ibrahim Halebi, vulgo *Ibn-elhanbali* dicti
 et anno 971 inc. 21. Aug. 1563) mortui. — 5178. Diwan Ibn Hayyush, Diwanus
 Abu'lfotyahâ Mohammed Ben Sultan [Ben Mohammed Ben Hayyush] Ghazawi, honorifice
Mustafa el-sevlet cognominati et anno 473 (inc. 22. Jun. 1080) mortui. Teste *Ibn*
Khallikân Diwanus ejus magnus est. — 5179. Diwan Ibn Khazin, Diwanus Abu'l-
 5 *fadli Ahmed Ben Mohammed Dineveri Baghdadi*, vulgo *Ibn Khâzin* dicti et anno 518
 (inc. 19. Febr. 1124) mortui. — Eodem *Ibn Khallikân* auctore, carmina patris
 [Nasrallah Scribae illustris] colligenda curavit, et inde Diwanum fecit, ejus carmina
 praestantia, forma eleganti et sententiis pulchris plena sunt. — 5180. Diwan Ibn-
 elkhorasani, Diwanus Philologi *Abu Ezz-ed-din Mohammed Ben Mohammed*
 [Ben Meurahib], vulgo *Ibn-elkhorasani* dicti et anno 576 (inc. 28. Mai. 1180) mortui.
 Diwanus ejus, ut *Imâl-ed-din* dicit, quindecim volumina complectitur. — 5181. Diwan
 Ibn Khafaja, Diwanus *Abu Ishacki Ibrahim Ben Abi'fath Andalusii*, vulgo *Ibn*
Khafaja dicti et anno 533 (inc. 8. Sept. 1138) mortui. *Ibn Khallikân*: Egrege, quantum
 10 potuit, inquit, in re versatus est. — 5182. Diwan Ibn-elkhayyat, Diwanus
 Poetae *Ahmed Ben Mohammed Dimesheki*, vulgo *Ibn-elkhayyat* dicti et anno 517

- ١٤٣ ديوان ابن خليل ٤٩٤ ديوان ابن اندلسي هو ابو الفرج عبد الله بن اسعد الموصلي النحوي الشافعي اُمتوفى سنة ٤٥٤ فل وديوانه صغير وشعره جيد ٤٩٥ ديوان ابن دراج هو ابو عمر احمد بن محمد النفسلي الاندلسي اُمتوفى سنة ٤١٢ وديوانه غدا جزاء ٤٩٦ ديوان ابن الرومي هو ابو الحسن علي بن العباس اُمتوفى سنة ست وسبعين ومائتين [وقيل سنة ثلث وثمانين] فل وكان شعره غير مرتب فَرَّ عمله ابو بكر النحوي ورثه علي الخخروف وجمعه ٥ ابو النضيب وراى بن عبدوس من جميع النسخ فوان على نسخة ما هو على الخخروف وغيرهما نحو ألف بيت وابن سينا نخمة وشرح مشكلات شعره ٤٩٧ ديوان ابن زياد الاكبر ٤٩٨ ديوان ابن السعدي هو ابو الحسن علي بن رستم اُمتوفى بمصر سنة ٤٢٤ قال ديوانه يدخل في مجلدين اجان فيه فل الاجادة وله ديوان آخر لطيف سماه مقطعات النبيل
- ٤٩٩ ديوان ابن سيرة هو ابو الحسن محمد بن عبد الله النباشمي البغدادي اُمتوفى سنة ٤٧٨ 10

- (inc. 4. Mart. 1123) mortui. — 5183. Diwān Ibn Khalīl, Diwānus *Ibn Khalīlī*. — 5184. Diwān Ibn-el-Idhān, Diwānus *Abū'farajī Abdallah Ben As'ad Mausilī Hāsimī Shāfi'ītae*, vulgo *Ibn-el-Idhān* dicti et anno 581 (inc. 4. Apr. 1185) mortui. Ejus Diwānus, ut *Ibn Khallikān* testatur, quamvis parvus, carmina tamen praestantia continet. — 5185. Diwān Ibn Derrāj, Diwānus *Abu Omari Ahmed Ben Mohammed Castali Andalusī*, vulgo *Ibn Derrāj* dicti et anno 421 (inc. 9. Jan. 1030) mortui. Hic Diwānus duas partes continet. — 5186. Diwān Ibn-el-Rūmi, Diwānus *Abū'l-hasanī Ali Ben-el-ḥubbās*, vulgo *Ibn-el-rūmi* dicti et anno 276 (inc. 6. Mai. 889) [sic, ut alii volunt, anno 283 (inc. 19. Febr. 896)] mortui. Teste *Ibn Khallikān* ejus carmina in ordinem non disposita erant, quod serius *Abu Bekr Sa'li* fecit, qui ordinem alphabeticum secutus est. — *Abū'tayyib Werrāc Ben Abbas* ex omnibus exemplis collegit, et exemplo mille circiter versus addidit et ex alphabetice dispositis et ex aliis. *Ibn Sa'li* inde potiora in epitome selegit et difficiliora carminum loca commentatus est. — 5187. Diwān Ibn Ziyād, Diwānus *Ibn Ziyādī* barbari. — 5188. Diwān Ibn-el-Sū'atī, Diwānus *Abū'l-hasanī Ali Ben Rostam*, vulgo *Ibn-el-sū'atī* dicti et anno 601 (inc. 28. Jul. 1207) Misrae defuncti. *Ibn Khallikān*: Ejus Diwānus, inquit, duobus voluminibus comprehendi potest, et omni modo auctor se egregium poetam praestitit. Idem alium Diwānum elegantem edidit *Mocattā' et-neil* inscriptum. — 5189. Diwān Ibn Sokkara, Diwānus *Abū'l-hasanī Mohammed Ben Abdallah Hāshimī Baghdādī*, vulgo *Ibn Sokkara* dicti et anno 385 (inc. 5. Febr. 995) mortui.